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NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Zuñiga Vega, Marcel Isaac 0114350789 Activo

Azofeifa Solano, Juan Carlos 0114760148 Inactivo

Arriaga Madrigal, Andrea Yure 0115290508 Tesiario

Rodriguez Siles, Edgar Rolando 0115440023 Inactivo

Arce Montero, Adriana 0115640608 Inactivo

Cambronero Bolaños, Rebeca 0115990356 Inactivo

Zuñiga Moreno, Jose Pablo 0116280312 Inactivo

Valverde Cantillo, Veronica 0116290783 Inactivo

Arce Monge, Hector Ivan 0116380327 Inactivo

Araya Arce, Tatiana Maria 0116540359 Inactivo

Antillon Obando, Beatriz 0116780022 Pregrado

Fallas Madrigal, Diego De Jesus 0116850014 Tesiario

Alfaro Monge, Bronia Del Carmen 0116870405 Inactivo

Solano Gonzalez, Maria Jose 0117170010 Activo

Corrales Cascante, Valeria Sofia 0117190267 Activo

Quesada Perez, Fabio 0117240845 Activo

Ugarte Vargas, Gabriel 0117270311 Pregrado

Amador Salas, Laura Vanessa 0117280353 Tesiario

Valverde Liberman, Camila 0117400484 Tesiario

Echevarria Figueroa, Addy 0117450222 Tesiario

Miranda Garcia, Waiomi 0121750432 Pregrado

Mena Gonzalez, Sebastian 0206470067 Inactivo

Gonzalez Sanchez, Kaylen Nohely 0207470692 Inactivo
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Herrera Chaves, Adrian 0208360284 Tesiario

Moya Ramirez, Jairo Francisco 0304190678 Inactivo

Vega Alvarez, Greivin Andres 0304720369 Pregrado

Gomez Madriz, Alejandro Jose 0304800752 Inactivo

Gomez Zeledon, Pablo Andres 0304840605 Inactivo

Hidalgo Sanchez, Randall Vinicio 0304920255 Pregrado

Mc Laren Quesada, Kenny Steve 0305060989 Inactivo

Molina Bolaños, Andres David 0305250237 Pregrado

Mena Morales, Mariana 0305470828 Inactivo

Picado Marin, Jose Manuel 0402300860 Inactivo

Goebel Otarola, Nathalie Ann 0402340247 Inactivo

Guillen Watson, Rossy 0503530784 Inactivo

Vasquez Fallas, Fiorella Patricia 0503870655 Inactivo

Montiel Barrantes, Maria Paula 0504130377 Inactivo

Alvarado Castellon, Luis Diego 0603700715 Inactivo

Salas Moya, Jossette Carolina 0604120493 Tesiario

Calderon Ramirez, Carlos Mario 0702050818 Inactivo

Viales Cubillo, Mariana 0901080342 Activo

Collado Blanco, Carmen 104550144 Inactivo

Paaby Hansen, Pia 105410617 Inactivo

Silva Benavides, Ana Margarita 106060101 Activo ana.silva@ucr.ac.cr

Fonseca Escalante, Ana C. 107830293 Inactivo ana.fonsecaescalante@ucr.ac.cr

Picado Barboza, Jorge 109530602 Inactivo

Vargas Ramírez, Sergio 110870734 Inactivo sergio.vargas_r@ucr.ac.cr

Villalobos Rojas, Fresia 110880041 Inactivo fresia.villalobosrojas@ucr.ac.cr

Villalobos Rojas, Fresia 1-1088-0041 Inactivo

Peña Zúñiga, Juan Carlos 111900269 Inactivo juancarlos.zuniga@ucr.ac.cr

Sánchez Jiménez, Astrid 112560859 Activo astrid.sanchezjimenez@ucr.ac.cr

Sánchez Noguera, Celeste 112660525 Activo celeste.sancheznoguera@ucr.ac.cr

Garita Cambronero, Angie 113080163 Inactivo angie.garitacambronero@ucr.ac.cr

Ureña Mora, Juan Pablo 113570649 Activo juan.urenamora@ucr.ac.cr

Cerdas Cedeño, Álvaro Andrés 114190398 Inactivo alvaro.cerdascedeno@ucr.ac.cr

Valerio Vargas, Jorge 114210718 Inactivo jorge.valeriovargas@ucr.ac.cr
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Zúñiga Vega, Marcel 114350789 Inactivo

Azofeifa Soano, Juan Carlos 114760148 Inactivo juan.azofeifa@ucr.ac.cr

Vargas Araya, Lucía 115860422 Activo lucia.vargasaraya@ucr.ac.cr

Araya Arce, Tatiana 116540359 Inactivo

Bolaños Aguilar, Lucia 116710770 Activo

Lopez Romero, Gabriela Mercedes 122201485334 Activo

Hannes Eisele, Marius 127600290206 Inactivo

Zuniga Moya, Maria 134000575328 Tesiario

Casanova Salazar, Yenni Natali 148400473210 Inactivo

Clarke , Tayler Maclellan 184000168315 Inactivo tayler.clarke@ucr.ac.cr

Omaña Angulo, Adriana Carolina 186201671931 Inactivo

Romero Chaves, Raquel 205840446 Inactivo raquel.romerochaves@ucr.ac.cr

Sagot Valverde, Juan Guillermo 206310303 Activo juan.sagot@ucr.ac.cr

Avilés Vargas, Lidia 206740866 Inactivo lidia.aviles@ucr.ac.cr

Jimenez Conejo, Natalia 206820920 Activo natalia.jimenezconejo@ucr.ac.cr

Castillo Fallas, José Carlos 206830057 Inactivo josecarlos.castillo@ucr.ac.cr

Villalobos Cubero, Tatiana 206870891 Inactivo

Arias Godinez, Gustavo 206910394 Inactivo gustavo.ariasgodinez@ucr.ac.cr

Matamoros Calderón, Wendolyn 207030463 Activo wendolyn.matamoros@ucr.ac.cr

González Sánchez, Kaylen 207470692 Activo kaylen.gonzalez@ucr.ac.cr

Gutiérrez Fonseca, Pablo 303660342 Inactivo pablo.gutierrezfonseca@ucr.ac.cr

Vega Alvarez, Greivin 304720369 Pregrado

Cordon Krumme, Maria Isabel 304723533 Tesiario

Gómez Madriz, Alejandro 304800752 Inactivo

Ambrocio Paque, Sara 321561775 Activo

Ruiz Campos, Eleazar 501750472 Inactivo eleazar.ruiz@ucr.ac.cr

Salazar Saborío, Catherine 502860954 Inactivo

Chomitz ---, Benjamin Ray 562236270 Activo

Breedy Shadid, Odalisca 700580660 Activo odalisca.breedy@ucr.ac.cr

Mora Castillo, Sheila A41234 Inactivo

Diaz Canales, Lesly Paola E300170 Tesiario

Diaz Licona, Celeste Avelina F481085 Inactivo
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Cambra Agusti, Marta PAD241449 Inactivo

Fabregat Male, Sonia PAE497069 Inactivo


